

# Informationsbladet

Nr 2, 2021

September

## Ny Styrelse

Vid extrastämman 13 juli valdes valdes ny styrelse med tre nya ledamöter och två nya suppleanter. Kontaktuppgifter finns i trappuppgångarna.

## Återöppnande av föreningens lokaler

Då smittspridningsläget kring Covid-19 har förbättrats så beslutade styrelsen i somras att åter öppna expeditionen, övernattningsrummet samt föreningens bastu enligt tidigare öppettider.

## Återvinning

Återvinningskärlen på föreningens mark tenderar fortsatt att bli överfulla och leda till straffavgifter- i synnerhet containrarna för kartong. För att avhjälpa detta har styrelsen beslutat att **byta ut containrarna för tidningar till kartong**. Återvinningen av tidningar kommer därför inom kort få göras vid kommunens station på Finn Malmgrens väg.

Vänligen riv och/eller vik dina kartonger och släng allt som är större än pizzalådor till stationen på Finn Malmgrens väg.

## På gång

- Under hösten planera OVK-besiktning att ske. Mer information kommer löpande
- Upphandling av gemensamt fiber pågår. Anslutning kommer att vara frivillig, men kostnaden vid gemensam upphandling innebär mycket förmånligare villkor än vad som är möjligt att få som enskild.
- Ändring rörande hemförsäkring: I alla medlemmars hemförsäkringar ingår idag det s.k. kollektiva bostadsrättstillägget, som betalas centralt via föreningens fastighetsförsäkring. Fr.o.m. den 1 januari 2022 kommer detta tillägg att tas bort från föreningens fastighetsförsäkring, vilket gör att var och en själv måste komplettera sin hemförsäkring med ett individuellt bostadsrättstillägg. **Kontakta därför ditt försäkringsbolag och be dem komplettera din hemförsäkring** med ett individuellt bostadsrättstillägg (pris ca 30-40 kr/mån).

## Avvikelser?

Om något är trasigt eller inte står rätt till, även mindre fel, så rapportera det till styrelsen - då blir det snabbare åtgärdat.

## Felanmälan

Ordningsreglerna kring felanmälan har nyligen förtydligats för att undvika obefogad jouranmälan till Driftia. Se de nya anslagen i trapphusen samt ordningsreglerna punkt 3.

## Grovsoprummet

I samband med höst - och vårstädning kommer grovsoprummet att hållas öppet.

/Styrelsen